4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע בתיק זה, ויורשע בגינה.

בשים לב לעובדה כי הנאשם עזב את מקום מגוריו בצפון נוכח מצב החירום ובשים לב למצבו הכלכלי כפי שעלה מטיעוני בא כוחו לא מצאתי מקום להטיל על הנאשם עונש כלכלי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ד, 18 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.